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تلاشهای سازمان تبلیغات اسلامی قابل تقدیر است

رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی گفت:اداره کل تبلیغات اسلامی استان باوجود مشکلات متعددی چون

کمبود اعتبارات اقدامات قابل تقدیری در حوزه فرهنکی و ترویج فرهنگ قرآنی داشته است.

رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی:
تلاشهای سازمان تبلیغات اسلامی قابل تقدیر است

رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی گفت:اداره کل تبلیغات اسلامی استان باوجود مشکلات متعددی چون کمبود
اعتبارات اقدامات قابل تقدیری در حوزه فرهنکی و ترویج فرهنگ قرآنی داشته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،محمد اسماعیل سعیدی پنج شنبه در مراسم تجلیل از نفرات
برتر

مسابقات قرآنی و دورهای تربیت مدرس قرآن آذربایجان شرقی اظهار داشت: ملت ایران در طول ۳۵ سال پس از پیروزی
انقلاب اسلامی و با وجود انواع فشارها و توطئه های استکبار، تنها به پشتوانه دلبستگی به قرآن و پیروی از تفکر، فرهنگ و
مفاهیم قرآنی توانسته است در مقابل تمام نقشه های شوم دشمنان ایستادگی کند و همین عامل موجب سربلندی و عزت

جمهوری اسلامی ایران در عرصه های کنونی است.
وی با اشاره به جنجال آفرینی ها و کارشکنی های مقامات غربی پس از توافقات اخیر صورت گرفته در ژنو افزود:که دشمنان نظام
جمهوری اسلامی ایران تلاش دارند با استفاده از ابزارهای رسانه ای و روش های پیچیده خبرسازی، تصویری مخدوش وغیر
واقعی از ملت ایران ارائه کنند غافل از اینکه در واقع با این اقدام باطن واقعی جهان غرب را که همان خدعه و فریبکاری و سلطه
گری و خلق و خوی تجاوزگری است، به نمایش می گذارند و ملت فهیم ایران با تاسی به مفاهیم قرآنی به خوبی نیک و بد را از

هم تمییز میکنند.
سعیدی تفکر بسیجی را نیز ریشه گرفته از تفکرات قرآنی دانسته و گفت: هراس دشمن از ملت ایران نه بخاطر دستیابی به فن
آوری هسته ای یا پیشرفت های چشمگیر علمی، بلکه هراس از باورها و اعتقادات برگرفته از تفکرات و مفاهیم قرآنی است که
همین عامل موجب بلند شدن دیوار بی اعتمادی ملت ایران به وعده های مسولان غربی و آمریکایی است که به نام حقوق بشر
اعمال ضد حقوق بشری انجام می دهند و هرجا نیز مانند ماجرای سرنگونی دولت مصدق مجبور به اعتراف وبیان حقایق شوند،

بی گمان هزاران دسیسه و فتنه در پی این اعتراف به حقایق
پنهان است.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی در خصوص رابطه ایران و آمریکا نیز خاطرنشان کرد: تقابل
جمهوری اسلامی ایران و آمریکا تا زمانی که باور و تفکر بظاهر لیبرالیسمی اما در باطن ضد قرآنی بر دنیای غرب وآمریکا حاکم
باشد، ادامه می یابد چرا که غرب به سرکردگی آمریکا خود را ارباب دنیا دانسته و با هر ابزار و وسیله ممکن سعی دارند بر جهان

سلطه یابند.
وی در خصوص راه های مقابله با شبیخون فرهنگی دشمنان نیز اظهار داشت: برطرف ساختن موانع و مشکلات فعلی جامعه در

گرو تاسی جستن به آموزه های قرآنی و در کنار آن استفاه از داشته های داخلی است و اگر به دنبال مقابله با شبیخون
فرهنگی هستیم که بطور مستقیم بنیان فرهنگی و اعتقادی خانواده های ایرانی را هدف گرفته است، باید از سرمایه ای عظیم
بنام قرآن کریم و مفاهیم غنی آن استفاده کنیم که نیازمند توجه جدی مسئولان و دست اندرکاران فرهنگی و قرآنی است که
تلاش های مظلومانه و غریبانه اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در اجرای چنین برنامه های فرهنگی و قرآنی با وجود

مشکلات اعتباری متعدد نمونه ای از این اقدامات است.
در حاشیه این مراسم از نفرات برتر اولین دوره مسابقات قرآنی تلاوتف دومین دوره مسابقات قرآنی تسنیم و نیز نفرات برگزیده
نخستین دوره تربیت مدرس قرآنی که به همت اداره کل تبلیغات اسلامی و دارالقرآن الکریم آذربایجان شرقی برگزار شد، با

اهدای لوح تقدیر تجلیل شد.
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